

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2014**

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 157.2014 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIA 14 LUTEGO 2014 ROKU**

Rozpoczęto 14 lutego 2014 roku

Zakończono 14 lutego 2014 roku

PROTOKÓŁ NR 157.2014
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 14 lutego 2014 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.
Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Agnieszka Malanowska- Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projekcie systemowym pt. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” realizowanego przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. w Warszawie.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14 lutego 2014 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta powiedział, że Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projekcie systemowym pt. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” realizowanego przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A w Warszawie /Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/. Pan Starosta nadmienił, że liderem w/w projektu systemowego jest Agencja Rozwoju Mazowsza S.A z siedzibą w Warszawie. Projekt będzie realizowany przez 21 powiatów i gmin Woj. Mazowieckiego zwanych partnerami, w tym przez Powiat Sierpecki. Celem głównym

projektu jest wzrost potencjału szkolnictwa zawodowego na Mazowszu, podniesienie umiejętności i wiedzy uczestników w zakresie kompetencji kluczowych w ramach języka angielskiego, matematyki i fizyki oraz zwiększenie jakości zajęć prowadzonych w pracowniach zawodowych, zdobycie doświadczenia zawodowego poprzez organizację staży u pracodawców dla uczniów ZS Nr 1 i 2 w Sierpcu. W ramach projektu zostaną również dofinansowane pracownie komputerowe w ZS Nr 1 na kwotę 78.414 zł oraz ZS Nr 2 w wysokości 150.600 zł, co stanowi 229.014 zł. Budżet ogółem z kosztami zarządzania i kosztami pośrednimi projektu wynosi 816.079 zł, kwota na realizację zadań: 773.839 zł, w tym kwota dofinansowanie Powiatu Sierpeckiego: 366.533,54 (wkład własny 118.331,46). Łącznie środki podmiotu 484.865 zł. Wkład własny projektu – 14,5% całego budżetu. Niniejszy projekt ma zostać zamknięty z końcem czerwca 2015 roku. Na podstawie niniejszej uchwały zostaną wprowadzone zmiany do Budżetu Powiatu Sierpeckiego.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 829. 157.2014

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projekcie systemowym pt. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” realizowanego przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A w Warszawie
/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

SPRAWY RÓŻNE.

W sprawach różnych nie omawiano żadnych spraw.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gašiorowski

Sławomir Olejniczak ... *nieobecny*

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec *nieobecna*